
1 
 

Kunadacs Község  
Polgármesterétől 
 
126-6/2021. 

Kunadacs Község Önkormányzatának döntésre  
váró ügyei 

2021. április 22.  
 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 27 -28/2021.(IV.22.) sz. Kth. 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének …./2021.(IV.22.) önk. rendelete 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület!  

 
Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésének a veszélyhelyzeti szabályozása alapján a képviselő-testület hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
„Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei 
közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei 
közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a 
települést is érinti.” 
 

N a p i r e n d 
Polgármesteri döntések  

 
1. Kunszentmiklós Város Önkormányzatával központi orvosi ügyelet feladat ellátására 

vonatkozó ellátási szerződés módosítása 
2. Magyar Faluprogram keretében a Széchenyi utca felújítására pályázat benyújtásának 

tárgyában hozott 26/2021.(III.31.) sz. Kth. határozat módosítása 
 
 
Kunadacs, 2021. április 21. 
 
 
                                                                                                          Farkas Ildikó  

          polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Kunszentmiklós Város Önkormányzatával központi orvosi ügyelet feladat ellátására 
vonatkozó ellátási szerződés módosítása 
 
Kunadacs Község Önkormányzata 2013. július 1. napjától ellátási szerződést kötött központi 
orvosi ügyeleti feladatok ellátására Kunszentmiklós Város Önkormányzatával. 
 
A Működtető kezdeményezte az ellátási szerződés módosítását a pénzügyi hozzájárulásra 
vonatkozóan. 
Erre figyelemmel a feladatellátási szerződés úgy módosul, hogy Kunadacs község 2021. 
május 1-jei hatállyal 585.000.-Ft//negyedév díjat fizet Kunszentmiklós Város Önkormányzata 
részére.    
 
Kunadacs, 2021. április 21. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 27/2021.(IV.22.) sz. Kth.  
Kunszentmiklós Város Önkormányzatával központi orvosi ügyelet feladat ellátására 
vonatkozó ellátási szerződés módosítása 
 

H a t á r o z a t 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 



3 
 

foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy a központi orvosi ügyeleti szolgálatról szóló 2013. július 1-jétől hatályban 
lévő Feladatellátási szerződés 2. pontja módosításra kerül azzal, hogy Kunadacs 
Község 2021. május 1. napjától 585.000.-Ft/negyedév díjat fizet Kunszentmiklós 
Város Önkormányzata részére. 
Felelős: Polgármester 

     Értesül: Pénzügyi csoport 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



4 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Magyar Faluprogram keretében a Széchenyi utca felújítására pályázat benyújtásának 
tárgyában hozott 26/2021.(III.31.) sz. Kth. határozat módosítása 
 
A 26/2021. (III.31.) számú határozattal arról született döntés, hogy Kunadacs Község 
Önkormányzata a Magyar Faluprogram keretében pályázatot nyújt be a Széchenyi utca 
felújítására. 
A határozatban szükséges javítani (növelni) a projekt költségének összegét 7.620.-Ft-tal, 
ezáltal az önerő mértéke is változik. 
A fentiekre tekintettel indokolt a 26/2021.(III.31.) sz. határozat 1., valamint 2. pontjának 
módosítása. 
 
Kunadacs, 2021. április 21. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 28/2021.(IV.22.) sz. Kth.  
Magyar Faluprogram keretében a Széchenyi utca felújítására pályázat benyújtásának 
tárgyában hozott 26/2021.(III.31.) sz. Kth. határozat módosítása 
 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 



5 
 

hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével a 
26/2021.(III.31.) sz. határozat 1., valamint 2. pontját az alábbiak szerint 
módosítom: 
1. Kunadacs 436 hrsz-ú Széchenyi utca felújítására a Magyar Faluprogram 

keretében Kunadacs Község Önkormányzata pályázatot nyújt be. 
     Projekt költsége: br. 16.838.879.-Ft   
     Igénylendő támogatási összeg: br. 13.500.000.-Ft 

  Önerő mértéke: 3.338.879.- Ft. 
2. A pályázathoz szükséges 3.338.879.-Ft forint önerő a 2021. évi      

  költségvetésében a tartalék terhére rendelkezésre áll. 
Felelős: Polgármester 
Értesül: Pénzügyi Csoport  

        Határidő: folyamatos 
  
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


